Resultados
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Informacion del evento 2 The Experience Almeria Day 2
Circuito Almeria
Fecha 28/01/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 121
Mejor tiempo del evento 01:38.975
Media del dia 02:00.117
Pilotos en grupo A 31
Mejor tiempo grupo A 02:02.782
Tiempo medio grupo A 02:16.434
Pilotos en grupo B 36
Mejor tiempo grupo B 01:50.844
Tiempo medio grupo B 01:58.493
Pilotos en grupo C 37
Mejor tiempo grupo C 01:45.768
Tiempo medio grupo C 01:52.369
Pilotos en grupo EIGHTYEIGHT 17
Mejor tiempo grupo EIGHTYEIGHT 01:38.975
Tiempo medio grupo EIGHTYEIGHT 01:47.853




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ZontaVDG EIGHTYEIGHT | 01:38.975| 01:38.975| 00:00.000 | 00:21.142 | 00:00.000 [ 00:08.878 | 25
MaikV EIGHTYEIGHT | 01:39.342 | 00:00.367 | 00:00.367 | 00:20.774| 00:00.367 [ 00:08.510( 30
KonstatijnP EIGHTYEIGHT | 01:42.162 [ 00:02.820 | 00:03.187| 00:17.954 | 00:03.187| 00:05.690| 27
Maikd C 01:45.768 | 00:03.605 | 00:06.793 | 00:14.349 | 00:00.000 | 00:06.601 | 28
JurrienC EIGHTYEIGHT | 01:46.214 [ 00:00.445] 00:07.239 | 00:13.903 | 00:07.239 | 00:01.639| 34
LorisV EIGHTYEIGHT | 01:46.243 [ 00:00.029 | 00:07.268 | 00:13.873 | 00:07.268 | 00:01.609 | 34
JurrienVC EIGHTYEIGHT | 01:47.325| 00:01.081 | 00:08.350| 00:12.792| 00:08.350 [ 00:00.528 7
Lucienvz C 01:47.849 [ 00:00.524 | 00:08.874 | 00:12.268 | 00:02.080 | 00:04.520 | 27
Andredm C 01:48.044 [ 00:00.195 | 00:09.069 | 00:12.072| 00:02.276 | 00:04.324| 29
Royr C 01:48.430 [ 00:00.385| 00:09.455| 00:11.686 | 00:02.662| 00:03.938| 31
AlecW EIGHTYEIGHT | 01:49.009 | 00:00.579 | 00:10.034| 00:11.107 | 00:10.034 | 00:01.156| 32
ScottR EIGHTYEIGHT | 01:49.259| 00:00.249 | 00:10.284 | 00:10.857 | 00:10.284 [ 00:01.406 [ 30
Erikb C 01:50.129 [ 00:00.870 | 00:11.154 | 00:09.987 | 00:04.361 | 00:02.239 7
Dirkr C 01:50.210 [ 00:00.080 | 00:11.235| 00:09.906 | 00:04.442| 00:02.158 | 31
KyanoS EIGHTYEIGHT | 01:50.256 | 00:00.045] 00:11.280 | 00:09.861| 00:11.280 | 00:02.402 | 22
Jeroent C 01:50.431 [ 00:00.175| 00:11.456 | 00:09.686 | 00:04.662 | 00:01.938 | 26
Terencem C 01:50.481 [ 00:00.050 | 00:11.506 | 00:09.635| 00:04.713 | 00:01.887| 31
Aadv C 01:50.565 [ 00:00.083 | 00:11.590 | 00:09.552| 00:04.796 | 00:01.804 16
Stefanvo C 01:50.593 [ 00:00.028 | 00:11.618 | 00:09.524 | 00:04.824 | 00:01.776 | 22
Markvt B 01:50.844 [ 00:00.250 | 00:11.869 | 00:09.273 | 00:00.000 | 00:07.649 | 42
Emielvde C 01:50.903 [ 00:00.059 | 00:11.928 | 00:09.213 | 00:05.135| 00:01.465| 28
Wimcovdw C 01:51.006 [ 00:00.102 | 00:12.031| 00:09.111| 00:05.237 | 00:01.363| 31
Markd C 01:51.344  00:00.337 | 00:12.368 | 00:08.773 | 00:05.575| 00:01.025| 27
Arthurvb C 01:51.403 [ 00:00.059 | 00:12.428 | 00:08.713 | 00:05.635| 00:00.965| 28
TomK EIGHTYEIGHT | 01:51.488 | 00:00.084 | 00:12.512| 00:08.629 | 00:12.512 | 00:03.634| 29
Josvg C 01:51.605 [ 00:00.117 | 00:12.630 | 00:08.512 | 00:05.836 | 00:00.764 10
Jaapf C 01:51.704 [ 00:00.099 | 00:12.729 | 00:08.412 | 00:05.936 | 00:00.664 17
Leond C 01:51.844  00:00.139| 00:12.869 | 00:08.273 | 00:06.075 | 00:00.525| 29
Aried C 01:52.239 ( 00:00.394 | 00:13.264 | 00:07.878 | 00:06.470 | 00:00.130 | 29
Dickk C 01:52.277 | 00:00.038 | 00:13.302 | 00:07.840 | 00:06.508 | 00:00.092 17
DelanoG EIGHTYEIGHT | 01:52.457( 00:00.180| 00:13.482| 00:07.659 | 00:13.482 | 00:04.604 | 27
Ricardob B 01:52.492 | 00:00.034 | 00:13.517| 00:07.624 | 00:01.648 | 00:06.000| 23
Guust C 01:52.676 | 00:00.183 | 00:13.701 | 00:07.441 | 00:06.907 | 00:00.306 13
Henriquen C 01:52.691 [ 00:00.015| 00:13.716 | 00:07.425| 00:06.923 | 00:00.322 | 28
Janpaulissen C 01:52.718 [ 00:00.026 | 00:13.743 | 00:07.398 | 00:06.950 | 00:00.349| 33
Glennt C 01:52.799 [ 00:00.080 | 00:13.824 | 00:07.318 | 00:07.030 | 00:00.429| 31
Bartvl C 01:52.898 [ 00:00.099 | 00:13.923 | 00:07.218| 00:07.130| 00:00.529| 30
Batef B 01:53.389 [ 00:00.490 | 00:14.414 | 00:06.728 | 00:02.544| 00:05.104| 30
Richardk C 01:53.661 [ 00:00.272 | 00:14.686 | 00:06.455| 00:07.893 | 00:01.292 16
Bastiaanvdb C 01:53.803 [ 00:00.142 | 00:14.828 | 00:06.313 | 00:08.035| 00:01.434| 33
Markh C 01:53.813 [ 00:00.009 | 00:14.838 | 00:06.304 | 00:08.044 | 00:01.443| 29
Rogers C 01:54.144 [ 00:00.331 | 00:15.169 | 00:05.972| 00:08.376 | 00:01.775 11
FlorisS EIGHTYEIGHT | 01:54.160 | 00:00.016 | 00:15.185] 00:05.956 | 00:15.185| 00:06.307 [ 24
Patrickb B 01:54.311 [ 00:00.150 | 00:15.336| 00:05.806 | 00:03.466 | 00:04.182 | 22
Martinj B 01:54.366 [ 00:00.055| 00:15.391 | 00:05.751| 00:03.521 | 00:04.127| 28
Guidov C 01:54.682 [ 00:00.316 | 00:15.707 | 00:05.434| 00:08.914 | 00:02.313 14
Rikvdv B 01:55.167 [ 00:00.484 | 00:16.192 | 00:04.950 | 00:04.322 | 00:03.326| 31
SpME3 EIGHTYEIGHT | 01:55.196 | 00:00.029 | 00:16.221| 00:04.921| 00:16.221 [ 00:07.342 1
Woutera C 01:55.324  00:00.128 | 00:16.349 | 00:04.793 | 00:09.555| 00:02.954 18
Koenehk B 01:55.559 [ 00:00.234 | 00:16.584 | 00:04.558 | 00:04.714| 00:02.934| 24
Thomasd B 01:56.017 [ 00:00.458 | 00:17.042 | 00:04.099 | 00:05.173 | 00:02.475| 21
Robertm B 01:56.224 [ 00:00.207 | 00:17.249 | 00:03.892 | 00:05.380 | 00:02.268 7
Loicvv B 01:56.259 [ 00:00.035| 00:17.284 | 00:03.857 | 00:05.415| 00:02.233 11
Ralphh B 01:56.289 [ 00:00.030 | 00:17.314 | 00:03.827 | 00:05.445| 00:02.203 | 29
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Robb C 01:56.326 [ 00:00.036 | 00:17.351] 00:03.791 | 00:10.557 | 00:03.956 15
Erikbrouwer B 01:56.395 [ 00:00.069 | 00:17.420| 00:03.721 | 00:05.551 | 00:02.097 6
Michaelz B 01:56.835| 00:00.440| 00:17.860 | 00:03.281 | 00:05.991 | 00:01.657| 25
Thomask B 01:57.090 | 00:00.255| 00:18.115] 00:03.026 | 00:06.246 | 00:01.402 | 31
Dennisd B 01:57.187 [ 00:00.096 | 00:18.212] 00:02.930 | 00:06.343 | 00:01.306| 26
Maartenjh B 01:57.241 [ 00:00.054 | 00:18.266 | 00:02.875| 00:06.397 | 00:01.251 19
Jordyvo C 01:57.492  00:00.250 | 00:18.517] 00:02.625 | 00:11.723 | 00:05.122| 21
Rossz B 01:57.581 [ 00:00.088 | 00:18.606 | 00:02.536 | 00:06.736 | 00:00.912| 27
Wouterc B 01:58.194 | 00:00.613 | 00:19.219] 00:01.922 | 00:07.350 | 00:00.298 19
Priscillavz B 01:58.442 | 00:00.248 | 00:19.467| 00:01.674 | 00:07.598 | 00:00.050 15
Florianvh B 01:59.208 [ 00:00.765 | 00:20.233 | 00:00.909 | 00:08.364 | 00:00.714| 44
Ronv B 01:59.608 [ 00:00.400 | 00:20.633 | 00:00.508 | 00:08.764 | 00:01.115] 21
Timl C 02:00.282 [ 00:00.674 | 00:21.307 | 00:00.165 | 00:14.514 | 00:07.913 19
Erikvdk C 02:00.400 [ 00:00.118 | 00:21.425] 00:00.283 | 00:14.632 | 00:08.031 26
Omard B 02:00.626 [ 00:00.225| 00:21.651| 00:00.508 | 00:09.782 | 00:02.132 15
Almanzob B 02:00.697 [ 00:00.071 | 00:21.722 | 00:00.579 | 00:09.853 | 00:02.203 15
Bobv B 02:01.416 [ 00:00.719] 00:22.441 | 00:01.299] 00:10.572 [ 00:02.923 | 21
Keesvdv B 02:01.726 [ 00:00.309 | 00:22.751 | 00:01.609 | 00:10.882 | 00:03.233 | 24
Teunc B 02:01.739 [ 00:00.012 | 00:22.764 | 00:01.621| 00:10.895 | 00:03.245| 24
Willemp B 02:01.783 [ 00:00.043 | 00:22.808 | 00:01.665 | 00:10.938 | 00:03.289 11
Patrickc B 02:01.926 | 00:00.143 | 00:22.951| 00:01.808 | 00:11.081 | 00:03.432| 25
Rickl B 02:02.448 | 00:00.522 | 00:23.473 | 00:02.331 | 00:11.604 | 00:03.955| 23
Renél A 02:02.782 [ 00:00.333 | 00:23.807 | 00:02.664 | 00:00.000 | 00:13.652 15
Hardgoan A 02:03.532 [ 00:00.750 | 00:24.557 | 00:03.415| 00:00.750 | 00:12.901 23
Angard A 02:03.829 [ 00:00.296 | 00:24.854 | 00:03.711 | 00:01.047| 00:12.605 19
Renev B 02:04.775 | 00:00.945 | 00:25.800 | 00:04.657 | 00:13.930 | 00:06.281 17
Toona A 02:06.655 [ 00:01.880 | 00:27.680| 00:06.537 | 00:03.872 | 00:09.779| 20
Jarid A 02:06.800 [ 00:00.144 | 00:27.824 | 00:06.682 | 00:04.017 | 00:09.634 19
Michielvd A 02:07.097 [ 00:00.297 | 00:28.122 | 00:06.980 | 00:04.315| 00:09.336 19
Cindya A 02:07.449 [ 00:00.352 | 00:28.474 | 00:07.332 | 00:04.667 | 00:08.984 17
Gerbenvyv A 02:08.080 [ 00:00.630 | 00:29.104 | 00:07.962 | 00:05.297 | 00:08.354 19
Janb A 02:08.905 [ 00:00.825| 00:29.930| 00:08.788 | 00:06.123 | 00:07.528 9
Janp A 02:09.035 [ 00:00.129 | 00:30.060 | 00:08.918 | 00:06.253 | 00:07.398 15
Marcelvz A 02:09.300 [ 00:00.264 | 00:30.325] 00:09.182 | 00:06.518 | 00:07.134 15
Edp A 02:10.178 | 00:00.878 | 00:31.203 | 00:10.060 | 00:07.396 | 00:06.256 14
Timodb A 02:12.136 [ 00:01.958 | 00:33.161 | 00:12.019 | 00:09.354 | 00:04.297| 20
Patrickp A 02:12.458 [ 00:00.321 | 00:33.483 | 00:12.341 | 00:09.676 | 00:03.975 16
Harryo A 02:12.765 | 00:00.306 | 00:33.790| 00:12.647 | 00:09.983 | 00:03.669 12
Kevinh A 02:15.233 | 00:02.468 | 00:36.258| 00:15.116 | 00:12.451 | 00:01.200 14
Petervv A 02:15.536 | 00:00.302 | 00:36.560| 00:15.418 | 00:12.753 | 00:00.898 13
Wendydr A 02:16.251  00:00.715] 00:37.276 | 00:16.133 | 00:13.469 | 00:00.183 14
Frankb A 02:16.610 [ 00:00.359| 00:37.635| 00:16.493 | 00:13.828 | 00:00.176 2
Keyrad B 02:17.445 [ 00:00.834 | 00:38.470| 00:17.327] 00:26.600 [ 00:18.951 14
Tanyab A 02:18.728 [ 00:01.283 | 00:39.753 | 00:18.611 | 00:15.946 | 00:02.294 13
Jordyt A 02:19.448 [ 00:00.720 | 00:40.473 | 00:19.331 | 00:16.666 | 00:03.014 15
Hildavdv A 02:19.466 [ 00:00.017 | 00:40.491| 00:19.349 | 00:16.684 | 00:03.032 13
Petert A 02:24.365 | 00:04.898 | 00:45.390| 00:24.247 | 00:21.583 | 00:07.930 15
Desteneydg A 02:24.920 [ 00:00.554 | 00:45.944 | 00:24.802 | 00:22.137| 00:08.485 16
W.j.hdv A 02:25.622 [ 00:00.702 | 00:46.647 | 00:25.505 | 00:22.840 | 00:09.188 18
Djafart A 02:28.376 [ 00:02.753 | 00:49.400 | 00:28.258 | 00:25.593 | 00:11.941 6
Vincentc A 02:31.519| 00:03.143 | 00:52.544 | 00:31.402 | 00:28.737 | 00:15.085 13
Ambert A 02:44.677| 00:13.158 | 01:05.702 | 00:44.560 | 00:41.895 | 00:28.243 14
Annevv A 02:54.824 | 00:10.146 | 01:15.849 | 00:54.706 | 00:52.042 | 00:38.389 13
Joeyt B 06:15.547 | 03:20.723 | 04:36.572| 04:15.430 [ 04:24.703 | 04:17.054 3
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